הסרטון מלווה בכתוביות בשפה הגרמנית. נעזרתי במנחם **דנציגר** שתרגם אותן לעברית וב**בני קיי** ששיבץ את הכתוביות בעברית בגוף הסרטון.

הדיסק נשלח לבנו של מרדכי שטנר, דוד, חבר גבע שעוסק בתולדות משפחתו.

יורם רגב
ארכיון עין-חרוד איחוד

היה היה - סיפור אפלטון

חג הביכורים, סיון תרפ"ח 1928

והרי לפנינו טכס הבאת הביכורים אצלנו כיום בעין חרוד: החל משעות אחרי הצהריים המוקדמות מורגשת תנועה רבתי בחצר; חברים מקשטים עגלות בירק ובענפים, בפירות ובפרחים ובכל עבודה וכל ענף יתאמץ להפתיע ולעבור את רעהו בפאר עגלתו. ואף לילדים עגלות לפי בתייהם: פעוטונים, גנים ובית הספר.